Муниципальное общеобразовательное учреждение Средняя
общеобразовательная школа п. Новопавловка

31.08.2023
Приказ № 115/1 - ОД

«Об утверждении положения об электронной информационно-
образовательной среде муниципального общеобразовательного учреждения

Средняя общеобразовательная школа п.Новопавловка»

В соответствии Уставом Муниципального общеобразовательного
учреждения Средняя общеобразовательная школа п.Новопавловка , в целях
организации работы по организации и обеспечению функционирования
электронной информационно-образовательной среды в школе приказываю:
1. Утвердить Положение об электронной информационно-
образовательной среде муниципального общеобразовательного учреждения
Средняя общеобразовательная школа п.Новопавловка (приложение 1).
2. Администратору сайта Жабиной Е.П. - разместить Положение об
электронной информационно-образовательной среде муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа п.Новопавловка на официальном сайте школы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

г * X '  .  О.
 ̂ ^  -tg О

‘  s> о>
Щ  S' о  ^

ш ш , Г.Н. Кондратьева